
TENA MESSAGE

新発売

⋆｡*  4月発売 “TENAパンツ･ディグニティ プラス” *｡⋆

【本件お問い合わせ先】

TENA宅配サービス

0120-107-586 ガイダンス2番
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

1

TENAメッセージは、ユニ・チャームメンリッケ株式会社が運営する“TENA宅配サービス”からのお便りです。

新商品やリニューアルに関するお知らせ、皆様の気持ちと暮らしに寄り添う情報を発信いたします。

Vol.1

メ ッ セ ー ジテ ー ナ

※ TENAメッセージは2025年2月にリニューアルいたしました。皆様のお役に立てる情報を、

これまで以上に発信できるよう努めてまいりますので、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。



【本件お問い合わせ先】

TENA宅配サービス

0120-107-586 ガイダンス2番
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

2025

Vol.2*｡₊  TENAウェットワイプ ₊｡*

拭くだけで“保清・保湿・保護”の3つの機能をもつ、全身・お尻用の使い捨てウェットタオル

「TENAウェットワイプ」。2025年1月にリニューアルし、大変ご好評をいただいております。

大判で厚手の生地が使いやすく、拭き上がりがさわやかで優しい香りが人気の商品です。

1袋からお買い求めいただけますので、皆様ぜひ1度お試しください！

2025年1月23日(木)より、TENAフリーダイヤル 0120-107-586 の音声ガイダンスを変更いた

しました。 TENA宅配サービスをご利用の際は、２番をお選びいただけますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

お電話注文時の音声ガイダンス番号を変更いたしました

2

1. TENAお客様相談室

2. TENA宅配サービス

＜音声ガイダンスの振り分け番号＞＜TENAフリーダイヤル＞

0120-107-586

ご好評

お知らせ


	スライド 1
	スライド 2

